

単 価 合 意 書

令和8年6月1日に契約したR7国道1号箱根新道法面防災工事（第1回変更）における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年6月22日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県相模原市緑区橋本六丁目27番7号

氏名 株式会社アコック

代表取締役 水野 大作

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		49,994,054	
道路土工						
		式	1		6,963,380	
掘削工						
		式	1		2,183,720	
掘削	土砂 現場制約あり					
		m3	220	6,452	1,419,440	
人力積込	土砂					
		m3	220	3,474	764,280	
法面整形工						
		式	1		676,000	
法面整形(切土部)	現場制約有 レイ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	400	1,690	676,000	
残土処理工						
		式	1		4,103,660	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	220	15,204	3,344,880	
残土等処分						
		m3	220	3,449	758,780	
法面工						
		式	1		8,985,065	
法枠工						
		式	1		8,985,065	
吹付枠						
		m2	395	22,747	8,985,065	
落石雪害防止工						
		式	1		32,090,628	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
落石防護柵工		式	1		32,090,628	
土砂等防護柵	高エネルギー吸収型・土砂, 落石 併用H=2.7m	m	51	629,228	32,090,628	
構造物撤去工		式	1		152,949	
落石雪害防止撤去工		式	1		152,949	
落石防護柵撤去		式	1		152,949	51m
仮設工		式	1		1,802,032	
土留・仮締切工		式	1		17,802	
大型土のう撤去		袋	18	989	17,802	
仮水路工		式	1		183,850	
ヒューム管		式	1		183,850	50m
撤去		式	1		183,850	
交通管理工		式	1		1,600,380	
交通誘導警備員		式	1		561,240	30人日
交通誘導警備員		式	1		1,039,140	60人日
直接工事費		式	1		49,994,054	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		7,522,002	
共通仮設費		式	1		673,292	
技術管理費		式	1		235,774	
土質等試験費		式	1		177,476	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,298	
現場環境改善費（率計上）		式	1		437,518	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,848,710	
純工事費		式	1		57,516,056	
現場管理費		式	1		19,792,728	
工事原価		式	1		77,308,784	
一般管理費等		式	1		14,461,216	
工事価格		式	1		91,770,000	
消費税相当額		式	1		9,177,000	
工事費計		式	1		100,947,000	